



Nyt fra bestyrelsen – Feb. 2023

Stormen ”Otto” har været på besøg, og vejret har været surt. Men solen skinner igen, dagene bliver længere, og sæsonstarten nærmer sig.

Hvis I ikke har været i klubben for nylig, har I ikke set den nye terrasse. Den er færdig og flot, og den vil helt sikkert blive nydt til hyggeligt samvær af klubbens medlemmer og gæster.

Generalforsamling 2023

Som meddelt i tidligere nyhedsbreve afholder vi ordinær generalforsamling mandag d. 13. marts 2023 kl. 19:00, først i Nordborg Golfklub og efterfølgende i Nordborg Golfbane ApS.

Mødet afholdes i ”Valhal” på Skolevej 59. Endelig indbydelse med dagsorden udsendes senere; men sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Svindel E-mails

Der bliver i stigende grad sendt svindel E-mails til klubbens medlemmer. Mails som ser ud, som om de kommer fra klubbens formand.

I disse mails bedes medlemmer om at foretage indkøb eller overføre penge på vegne af formanden/klubben.

Men vi vil aldrig - **aldrig** sende sådanne mails, og hvis I modtager en sådan mail, bedes i slette den.

Arbejdsdag

Vi planlægger traditionen tro den årlige arbejdsdag. Det bliver i år **lørdag d. 25. marts 2023**.

I vil senere få en mere detaljeret invitation med arbejdsopgaver; men sæt allerede nu kryds i kalenderen. På disse arbejdsdage bliver der lavet rigtig meget godt arbejde for klubben. Samtidig med at det er en hyggelig dag, så er det også en dag, hvor vi forbereder den kommende sæson.

Kontingenter og Buggy årskort

Opkrævning af kontingenter og leje af bagrum er ved at blive sendt ud, og vi forventer/håber selvfølgelig på rettidig betaling.

For dem der ønsker årskort til en buggy, gør vi opmærksom på at dette skal genbestilles/bestilles hos Rikke (sekraeter@nordborg-golfklub.dk eller telefon 30515609)



Nordborg Golfklub

Johan Bondesvej 9 . 6430 Nordborg . Tlf. +45 30 51 56 09

Ny klippeplan for 2023

Som vi tidligere har fortalt, har baneudvalget arbejdet på en ny klippeplan for vores bane. Et arbejde som tager udgangspunkt i de mange tilbagemeldinger, vi har modtaget og oplevet i 2022.

Der vil fremover stadig være vildnis på banen. Det giver banen karakter, det ser godt ud, og viser banens forløb tydeligt. Men vildniset skal ikke genere golf spillet, når vi spiller i den naturlige spilleretning.

Der er derfor udvalgt nogle områder, hvor der vil være mindre vildnis i 2023 og fremover. Græsset vil i disse områder blive klippet som rough.

I kan forneden se, hvor de udvalgte områder er placeret.

Den nye klippeplan er godkendt af den samlede bestyrelse, og planen vil blive præsenteret på den kommende generalforsamling. Den fulde beskrivelse af banens klipping vil herefter også blive gjort tilgængelig på vores hjemmeside.



/Bestyrelsen

Hovedsponsor i Nordborg Golfklub:



WE IMPROVE YOUR LIFE